
UCHWAŁA NR XXIV/170/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 16 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany budzetu na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późń. zm./ w związku z art. 211, 212,  214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2009 r. Nr 157,  poz.1240 ze zm. / Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 

Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 62 971 600 zł. Plan wydatków budżetu Miasta po 
zmianach wynosi 60 343 107 zł. 

§ 4. 

Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miasta nr XXIII/164/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 

1. Nadwyżkę budżetu w wysokości 2 628 493 zł przeznacza się na spłatę zadłużenia: 

a) kredyt bankowy w wysokości 2 628 493 zł. 

§ 6. 

Przychody budżetu w wysokości 2 473 507 zł, rozchody budżetu w kwocie 5 102 000 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku kalendarzowego 2013 oraz podlega ogłoszeniu 
w prasie lokalnej lub w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: 74FE36F4-D643-4270-834E-DE60D4837FA4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/170/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 16 stycznia 2013 r. 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 88 463,00 126 600,00 215 063,00 

 90095  Pozostała działalność 13 463,00 126 600,00 140 063,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 126 600,00 126 600,00 

  

Razem: 62 845 000,00 126 600,00 62 971 600,00 

Id: 74FE36F4-D643-4270-834E-DE60D4837FA4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/170/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 16 stycznia 2013 r. 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 349 050,00 165 500,00 5 514 550,00 

 90095  Pozostała działalność 916 000,00 165 500,00 1 081 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 129 600,00 172 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 12 700,00 30 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 3 200,00 7 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 2 000,00 23 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00 13 000,00 151 000,00 

  

Razem: 60 177 607,00 165 500,00 60 343 107,00 

Id: 74FE36F4-D643-4270-834E-DE60D4837FA4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/170/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 16 stycznia 2013 r. 

 
Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 

w 2013 r. 
L.
p. Treść Klasyfikacja  

  § Plan 

   2013 r. 
1 2 3 5 

1. Planowane dochody  62 971 600 
2. Planowane wydatki  60 343 107 
 Nadwyżka (1-2)  2 628 493 
 Deficyt (1-2)  0 

I. Finansowanie (Przychody - 
Rozchody)  -2 628 493 

Przychody ogółem:  2 473 507 
1. Kredyty § 952 2 473 507 
2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 
7. Obligacje skarbowe § 911 0 
8. Inne papiery wartościowe §  931 0 
9. Inne źródła (wolne środki) § 955 0 

Rozchody ogółem :  5 102 000 
1. Spłaty kredytów § 992 5 102 000 
2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 
5. Lokaty § 994 0 
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0 

Id: 74FE36F4-D643-4270-834E-DE60D4837FA4. Uchwalony Strona 1



7. Wykup obligacji § 971 0 

8. Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń § 995 0 

Id: 74FE36F4-D643-4270-834E-DE60D4837FA4. Uchwalony Strona 2




